

Перелік матеріальних цінностей

№ п/п	Найменування	Кількість, шт.	Ціна, грн.	Сума, грн.
1	Домкрат 10т.	6	1044,00	6264,00
2	Трос буксирувальний	1	1950,00	1950,00
3	Пуско зарядне інверторне 650А	1	4970,00	4970,00
4	Свічка для ЗІЛ-131	24	40,00	960,00
5	Акумуляторна батарея 12В 100А	3	2970,00	8910,00
6	Акумуляторна батарея 12В190А	6	5250,00	31500,00
7	Набір комбінованих ключів 8шт. 8-19м	4	244,05	976,20
8	Ключ комбінований 6мм	6	12,50	75,00
9	Ключ комбінований 21мм	4	62,00	248,00
10	Ключ комбінований 22мм	4	69,00	276,00
11	Ключ комбінований 27мм	6	124,40	746,40
12	Ключ комбінований 30мм	6	165,00	990,00
13	Ключ комбінований 32мм	6	186,40	1118,40
14	Молоток слюсарний 1500г.	6	158,00	948,00
15	Рукав МБС 8	2	60,00	120,00
16	Шланг поліуретановий 10*6,5	5	560,00	2800,00
17	Фільтр бензиновий	6	28,00	168,00
18	Ключ свічний	4	88,00	352,00
19	Шприц-таворниця	3	450,00	1350,00
20	Набір викруток діелектричних +слюсарні	6 компл.	470,00	2820,00
21	Плоскогубці діелектричні	6	162,00	972,00
22	Бокорізи діелектричні	3	142,00	426,00
23	Викрутка контрольна 220В	15	28,00	420,00
24	Газовий ключ №1	1	275,00	275,00
25	Газовий ключ №2	1	350,00	350,00
26	Газовий ключ №3	1	580,00	580,00
27	Дроти високовольтні	2 компл.	200,00	400,00
28	Електроди 3*2,5кг.	2	192,00	384,00
29	Рукавиці посилені пальці	20	23,00	460,00
30	Цвяхи 4,0*120(10кг)	1ящ.	500,00	500,00
31	Цвяхи 5,50*150(5кг)	2ящ.	250,00	500,00
32	Скоба буд.(клямра ф8)	350	14,00	4900,00
33	Підкачка для вантажних автомобілів	5	265,00	1325,00
34	Пістолети продувки	5	90,00	450,00
35	Ізострічка ПВХ	30	39,00	1170,00
36	Ізострічка Х/Б	10	58,00	580,00
	Всього:			81234,00

Керуючий справами
виконавчого комітету

Олег АНТОНЮК